f. 22hv.: Ili.mo et Rev.mo D. D. Octavio cardinali Bandino D. Col.mo.
(L. S.).

Polock, 20 . X I I . 1626.
Litterae Sielawa ad Secret, de Prop. Fide, Ingolum, ut sibi licentiam 
procuraret pro altari in Polocia super sepulchrum Servi Dei Josaphat 
erigendo. .

APF, Scritt. rif. n. Congreg. Generali, voi. 67, fol. 227rv.
Hofmann, G., Orientalia Christiana, voi. III, 2, N. 12, p. 187.

Perillustris et Rev.me Domine. ,
Ordini S. Basilii in Russia concessi favores in dando singulis illius 

monasteriis altaria privilegiata induxerunt me, ut ego quoque similem 
peterem a S. D. N. per praesentes gratiam, et quo petiti mei certior 
esse possim, scribo D.ni V. Rev.mae quam rerum nostrarum Deus Opt. 
Max. inibi proposuit et praeposuit patronum, ut haec, altare scilicet 
privilegiatimi, pro mea Polocensi ecclesia cathedrali, S. Sophiae nun
cupata, ad minus tribus in hebdomandam diebus, hoc est feria secunda, 
quarta et sabbato obtinere dignetur; suppono vero, quod morem Ec
clesiae Graecae sciat non posse in uno altari bis in die haberi Sacrum 
propter scandalum consuetudinemque ab initio Ecclesiae Graecae in 
toto orbe introductam, ne ad aliquot in die Sacra celebranda oblige
mur.

Altare vero cuperet civitas Polocensis erigere novum S. Martyri 
Josaphat, de quo scribo S. Congregationi de Propaganda Fide. Mirum 
enim dictu est, quam in dies crescat devotio erga S. Martyrem, maxi
me post recensita duo miracula novissime meritis illius facta. Et qui
dem cuperemus hanc licentiam absoluta inquisitione fieri, sed quia in
quisitio haec differri fortasse diutius debebit propter rumores bellicos, 
Ill.mumque Vilnensem commissarium inquisitionis longissime hinc et 
fere quingentis milliaribus Italicis distantem, inde longum videtur ex- 
pectare Polociae, maxime tot miraculis in dies crescentibus, quae in 
inquisitione latius patebunt. Obnixe itaque D.nem V. Rev.mam rogo, 
ut pio Polocensium zelo cooperari dignetur et facultatem obtinere pro 
altari D. Josaphat a tota civitate Polocensi ad tumulum illius erigendo.

Interim pro sua consolatione mitto D.ni V. Rev.mae aliquod Ser
vi Dei Josaphat memoriale, particulam scilicet ex sudario sanguine Ser
vi Dei Josaphat tincto itemque ex cilicio illius et capillum capitis il
lius. Suscipiat haec velut fragmenta insignis colossi affectus, inquam 
Russiae, erga se indicia et quo coepit studio, nostra tueri velit, aeviter
num praemiandus a iusto Iudice, a nobis vero laudum Suarum prae
conibus aeternum gratias relaturus.

Deus Opt. Max. D.nem V. Rev.mam Ecclesiae suae s. ac inprimis 
ritus Graeci catholici augmento quam diutissime servet incolumem.